

Valtuustoaloite

25.1.2022

Kaavin kunnassa on ollut koko sosiaalipuolen asioissa ongelmia ja väärinkäytöksiä henkilöstöasioissa ja päätöksen teossa noin kolmen vuoden ajan. Mihin toimenpiteisiin Kaavin kunta työnantajana ryhtyy sosiaalipuolen epäselvän tilanteen korjaamiseksi? Väärinkäytökset on saatava loppumaan kuntalaisten oikeusturvan takaamiseksi ja sosiaalialan työntekijöiden työyhteisön hyvinvoinnin sekä työturvallisuuden turvaamiseksi.

Esitän, että asioiden selvittämiseksi perustetaan toimikunta tai palkataan ulkopuolinen taho.

kunnanvaltuutettu Elvi Heikkinen, SDP



0

TV PP PR

Kaavin Perussuomalaisten valtuustoryhmän valtuustoaloite 29.3.2022

"Kaavin kunnan työntekijöiden E-passisaldon korotus"

Esitämme, että Kaavin kunnan työntekijöiden E-passisaldoa korotetaan 50 eurosta vähintään 100 euroon. Perustelu: Kuntastrategiassa olemme sitoutuneet edistämään kunnan työntekijöiden hyvinvointia ja jaksamista. E-passilla työntekijä pystyy maksamaan erilaisia hyvinvointiin ja liikuntaan liittyviä palveluita, kuten kuntosalimaksut, kansalaisopiston liikuntaryhmät, hieronta, teatteri/konserttiliput ym.

Kustannusvaikutus on noin 5000 euroa (kunnassa noin 100 työntekijää).

Kaavilla 29.3.2022

Kaavin Perussuomalaisten valtuustoryhmä

JD yb li

Kaavilla
30/08/2022

Valtuustoaloite:

Valtuustoaloite nuoriso-ohjaajan työpaikan täyttämiseksi Kaavilla vuonna 2022.

Perustelut: Kaavilla ei ole nuoriso-ohjaajaa. Nuoriso-ohjaajan virka on todella tärkeä Kaavia ja Kaavin nuorisoa ajatellen, jossa nuoret tarvitsevat ammattimaisen nuoriso-ohjaajan avukseen ja tuekseen. Kaavin nuoriso ei voi hyvin ja siihen tueksi ja ennaltaehkäisyyn tarvitaan Kaaville ammattilainen nuoriso-työhön nuoriso-ohjaajan virassa. Nuoriso-ohjaajaa ei ole Kaavilla tällä hetkellä.

Alvin linjaus on myös ettei nuorisoetsivä saa jalkauttaa nuorisotalon iltoihin, mutta etsivä ei saa olla vastuuhenkilönä siellä. Eli ei voi olla yksin. Vastuu nuoriso-ohjaajalla tai talonvalvojalla.

Kuntamme ja nuoremme tarvitsee apua ja tukea nuoriso-ohjaajan työpanoksella.

Kaavin Perussuomalaiset Ry
30/08/2022
Kaavilla.

30/08/2022

Kaavi

Valtuustoaloite:

Valtuustoaloite Kaavin nuorisotalon aukiolo ailojen kohdentamisesta viikonlopulle, Perjantaille ja lauantaille kello 22.00 asti. Aukiolo vaatii kahden työntekijän panosta.

Perustelut: Nuoriso Kaavilla tarvitsee myös paikkaa viikonloppu iltaisina missä olla valvottuna ja paikkana missä nuoren on hyvä olla. Kaavilla ei ole toista paikkaa missä nuoret voivat oleskella. Tälle on tarvetta Kaavin nuorison hyvinvointia ajatellen ja ennaltaehkäisevä toimenä. Tästä on tullut paljon nuorilta ja vanhemmilta toivetta. Myös nuorisotyön ammattilaiset ovat suositelleet aukioloa viikonlopulle nuorison hyvinvoinnin vuoksi. Kaavin nuoret ei voi hyvin pohjois-saven mitta-kaavassakaan, yritetään parantaa heidän oloa ja hyvinvointia.

Kaavin Perussuomalaiset Ry
30/08/2022

Kaavi

JB

Valtuuston puheenjohtaja Marko Voutilainen

73600 Kaavi

VALTUUSTOALOITE

30.8.2022

Ote kaavi.fi -sivustolta.

Kaavin perinteiset syysmarkkinat järjestetään tänä vuonna viikolla 38. Aiemmista vuosista poiketen markkinat järjestetään yksipäiväisinä. Myyntipaikkojen varauksesta ja markkinamyymiä koskevista järjestelyistä tiedotamme tarkemmin lisää myöhemmin.

Ote suomi.fi -sivustolta, päivitetty 2.7.2021.

Kevät- ja syysmarkkinat. Kaavin torilla pidetään perinteiset markkinat kaksi kertaa vuodessa. Kevätmarkkinat ovat huhtikuussa viimeisen täyden viikon perjantaina ja lauantaina ja syysmarkkinat syyskuun viimeisen täyden viikon perjantaina ja lauantaina.

Markkinakauppiaitten kalenteriin Kaavin markkinat on merkitty kaksipäiväisinä. Uusi netissä levitetty tieto ei kerro, onko yksipäiväiset markkinat tarkoitus pitää perjantaina vai lauantaina. Kauppiaitten piirissä on epätietoa markkinoiden järjestämisestä, majoitus ym. pitäisi järjestää. Vaarana on, että markkinakauppiat äänestävät jaloillaan.

Kysyin kunnanhallituksen kokouksessa 24.8.2022, mikä instanssi on tehnyt päätöksen yksipäiväisistä markkinoista, ilman selvää vastausta. Markkinoitten kehittäminen nousi keskustelussa esille.

Markkinoiden merkitys ei rajoitu pelkästään Kaavin kuntaan ja markkinakauppiaisiin. Markkinat keräävät lähialueen ihmisiä ostoksille Kaaville ja Kaavi markkinoi itseään nimenomaan kauppakeskittymänä, kauppapaikkana. Monet kaavilaiset yhdistykset keskittävät omia tapahtumiaan markkinoitten yhteyteen, esimerkkinä Lions Club hernekeittoinen ja Punaisen Ristin Nälkäpäiväkeräys. Lisäksi mm. koulukkaitten vanhemmilla on ollut myyjäisiä luokkaretkirahastoja varten ym. ym. Markkinoilla on merkitystä myös kaavilaisten kauppaliikkeitten toimintaan, lisääntynyt ihmismvirta ohjautuu myös kauppoihin ostoksille.

Viime aikoina on tullut palautetta markkinoitten byrokraattisesta järjestelystä.

Aloite: Kaavin syysmarkkinat 2022 on järjestettävä kaksipäiväisinä, kuten perinteisesti on ollut tapana ja asiasta on laadittava tiedote välittömästi, jotta epätietoisuus asiasta päättyy. Jos kuitenkin päädytään yksipäiväisiin markkinoihin on asiasta tehtävä valituskelpoinen päätös päätösvaltaisessa luottamusmieselimessä.

Markkinoiden kehittäminen on otettava elinvoimatoimikunnan valmisteltavaksi, tarvittaessa yhteistyössä tekninen/ympäristölautakunnan kanssa.

Kehitystyössä on kuultava markkinakauppiaita, paikallisia kauppaliikkeitä ja kaavilaisia yhdistyksiä. On pohdittava myös onko kunta markkinoitten järjestäjä, vai annetaanko järjestelyvastuu ulkopuoliselle taholla. Markkinapaikkojen hinnoittelu on myös syytä tarkastella.

Esitän, että valtuusto käy aloitteesta tarkoitettua asian valmistelusta lähete keskustelun tässä kokouksessa. (Kaavin kunnan hallintosääntö § 107).


Ari Räsänen, valtuutettu Kaavi

MU

TV

FR

Anu Huusko

Lähettäjä: Elvi Heikkinen
Lähetetty: tiistai 20. syyskuuta 2022 17.39
Vastaanottaja: Kirjaamo Kaavi
Kopio: Anu Huusko
Aihe: Valtuustoaloite

Valtuusto Aloite 20.9.2022

Korona epidemia on ohi joten kuntalaisten asiointi tulee laittaa normaaliksi. Virastotalon ovet auki virka-aikana. Palvelupiste tulee poistaa tuulikaapista. Paikka sosiaali puolelle missä on asiantuntevat viranhaltijat neuvomaan. Kuntalaisilla on oikeus saada asianmukaista palvelua.

Valtuutettu
Elvi Heikkinen
SDP Lähetetty

Valtuusto 20.9.2022
LIITE 16

Valtuustoaloite 20.9.2022

Kaavin valtuustolle

Aloite kuntakonsernin kiinteistöjen liittämistä valokuituverkoston

Kaavin kunnan alueella ei ole tiedonsiirtoon saatavissa valokuidun kautta toimivia yhteyksiä. Tällä hetkellä VaaranValo OSK kuitenkin kartoittaa kiinnostusta Kuopion Nilsiä ja Tahkon suunnalla sekä Kaavilla valokuituverkoston toteuttamista varten. Myös muut kuiturakentajat ovat olleet aktiivisia Koillis-Savon alueella.

Langattomaan tekniikkaan verrattuna kiinteällä valokuidulla on useita etuja, kuten tiedonsiirron nopeus riippumatta verkon käyttäjämäärästä, riippumattomuus säätiloista tai välimatkasta mastoon. Digitalisoituvassa maailmassa yhä useammat toiminnot ja palvelut siirtyvät nettiin. Etätyöstä on tullut arkipäivää, ja yhä useammat työtehtävät voi tehdä netin kautta, mukaan lukien tapaamiset ja kokoukset. Myös vapaa-ajan vietto tarkoittaa yhä useammalle nettipalvelujen käyttöä. Asuinpaikka ja asunto valitaan yhä useammin sen mukaan, onko saatavilla nopeita ja varmoja yhteyksiä tiedonsiirtoa varten. Valokuituliittymä on tässä suhteessa edelleen ylivoimainen.

Aiemmissa suunnitelmissa valokuiturunkoverkoston toteuttamiseksi haja-asutusalueille kiinteistökohtaiset rakentamiskustannukset nousivat niin korkeiksi, että kuituyhteys ei ollut useimmille saavutettavissa. Ainakin osuuskuntapohjainen VaaranValo tarjoaa nyt yhteyttä hinnalla, jossa kustannukset ovat huomattavasti alhaisemmat ja voidaan tarvittaessa jakaa useammalle vuodelle. Jos kuituliittymien kysyntä mahdollistaa runkoverkon rakentamisen, alustavan suunnitelman mukaan Kaavin kirkonkylältä Luikonlahteen, liittymiskustannus on kaikille rakentamisalueella sijaitseville kiinteistöille sama. Asunto-osaakeyhtiöille on oma liittymishinta.

Me allekirjoittaneet valtuutetut emme halua, että Kaavi jää yhteiskunnallisen kehityksen jälkijunaan siksi, että meiltä tulee puuttumaan sellainen tiedonsiirron tekninen taso, jota muualla pidetään jo itsestään selvyytenä. Vaarana on silloin, että uusien asukkaiden tai yritysten saaminen Kaaville tulee mahdottomaksi. Valokuituverkoston toteuttamisen edellytyksenä on riittävä tilaajien määrä alueella. Samoin edellytyksenä on kunnan osallistuminen runkoverkoston rakentamiseen tietyllä prosentiosuudella ELY-keskuksen tuen saamiseksi.

Esitämme, että Kaavin kunta ryhtyy toimenpiteisiin liittämään valokuituverkkoon kunnan kiinteistöt mukaan lukien virastotalon, koulun, kirjaston, paloaseman ja entisen palvelukeskuksen, sekä kunnan omistaman Kaavin Vuokratalot Oy:n omistamat vuokra-asunnot soveltuvin osin. Esitämme, että tarvittava määräraha kiinteistöliittymiin ja kunnan rahoitusosuuteen rakentamiskustannuksista sisällytetään kunnan talousarvioon vuodelle 2023.

Sari Vilkuna - Dikla Pakarinen Kaavi
M. Ant Kaavin sivistys ty
E. H. H. SDF
P. R.

TV PM SD
PR

Kaavin Perussuomalaiset Ry valtuusto aloite:

Kaavin kunta olisi aloitteellinen muita Pohjois-Karjalan Energiholding Oy (Pohjois-Karjalan Sähkö Oy) omistajia kohtaan tavoitteena sähkön siirtohintojen alentaminen Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n toiminta alueella.

Kaavilla 20.12.2022



Jari Saario

Kaavin valtuustolle

Valtuustoaloite 20.12.2022

Kaaville tarvitaan kokonaisvaltainen kiinteistöstrategia, joka sisältää kaikki julkiset rakennukset

Kaavin asukasmäärä on vähenemässä, ja on jo huomattavasti laskenut viimeisen kahdenkymmenen vuoden aikana. Kaavin kunnassa on jo huomioitu vähenevää tilatarvetta luopumalla vanhasta virastotalosta ja siirtymällä pienempiin tiloihin Osuuspankilta vapautuneisiin tiloihin. Samoin sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtymiseen hyvinvointialueen hoidettavaksi on ennakoivasti valmistauduttu luopumalla tiloista. Toisaalta on rakennettu uutta tilaa kouluun ja viimeisimpänä tehty uusi päiväkotirakennus. Vanhushoivan järjestämisessä siirryttiin palvelusetelijärjestelmään, jonka mahdollisti kahden yksityisen hoivakodin rakentaminen Kaaville. Entinen palvelukeskus on nyt sosiaalitoimen käytössä.

Kaavin seurakunta yhdistyi useiden muiden kanssa Järvi-Kuopion seurakunnaksi, joka on osa Kuopion seurakuntayhtymää. Yhtymän vanhin rakennus on Kaavin kellotapuli, joka on rakennettu 1772 ja edelleen käyttökunnossa. Sen sijaan sekä Kaavin kirkko että seurakuntatalo vaativat perusteellisia korjauksia. Kuopion seurakuntayhtymän kirkkovaltuusto on uusitusessa kiinteistöstrategiassa määritellyt nämä molemmat rakennukset purettavaksi, ja tilalle uuden pienemmän monitoimitilan rakentamisen.


Kaavin kirkon purkamissuunnitelma on herättänyt laajaa vastustusta kaavilaisten keskuudessa. Vasta 1983 valmistunut kirkko on arkkitehtuuriltaan merkittävä, ei kuitenkaan suojeltu rakennus. Sillä on myös seudullista merkitystä konserttien pitopaikkana ainutlaatuisen akustiikkansa vuoksi. Seurakuntayhtymän laskelmat kirkon korjauskustannuksista perustuvat siihen, että tarvittavat muut tilat, jotka korvaisivat nykyisen seurakuntatalon, tulisivat nykyisen kirkon sisään. On selvää, että nykyisestä kirkosta siinä tapauksessa jäisi vain ulkokuori, ja edelleen epävarmuutta siitä, onnistuisivatko korjaukset pidemmän päälle takaamaan työntekijöille vaadittavat olosuhteet.

Kun tarkastellaan Kaavin julkisia rakennuksia kokonaisuutena, on huomioitava, että tulevana vuosina sekä kunnalla että seurakunnalla on tarve säästää tilakustannuksissa. Epävarmuutta aiheuttaa hyvinvointialueen tilatarpeet, joihin kohdistuu myös säästöpainetta ylimenokauden jälkeen. Todennäköinen suuntaus on, että tiloja jää tyhjilleen. Huonokuntoiset tilat, jotka eivät ole käyttökelpoisia, kannattaa pääsääntöisesti purkaa. Toisaalta on huomioitava rakennuksen mahdollinen kulttuurihistoriallinen merkitys, joka erityisesti kirkkorakennuksella on suuri.

Esitämme, että

- Kaavin kunta tekee kaikkia kiinteistöjään koskien erillisen kiinteistöstrategian, jota päivitetään valtuustokausittain. Kiinteistöstrategiassa on huomioitava käyttötarpeen lisäksi myös rakennusten käyttökustannukset, sekä mahdollisuudet siirtyä ekologiaan esimerkiksi energiamuotoihin.
- Kaavin kunta selvittää, olisiko mahdollista löytää seurakunnan käyttöön seurakuntatalon korvaavaa tilaa, joka voisi toimia myös monitoimikirkkona. Nykyinen kirjastorakennus olisi esimerkiksi tähän sijaintinsa ja myös kokonsa puolesta vaihtoehto. Tässä vaihtoehdossa seurakuntayhtymä selviäisi nykyisen kirkon korjauksesta huomattavasti pienemmin kustannuksin.


Satu Viljamaa-Dirks, Rakentava Kaavi


Jari Saario, PS


T. Buhikkin, RK


TV RK